Протокол
заседания правления ТСЖ «Содружество»

№ 9
Дата проведения: 28 декабря 2017 г.
Присутствовали члены правления: Васильев А.В., Гроховский С.А., Зеленский А.Д.,  Носуля В.И., Сергеев А.В., Яковлев В.А.
Повестка дня
1. Разное.
По 1 вопросу:

Слушали: Информацию председателя правления Васильева А.В.:
1. Заключен  договор на установку системы видеонаблюдения с  ООО «Новый сервис». Закуплено основное оборудование. Начата работа по его установке в диспетчерском пункте.
2. Подготовлены и переданы в ГУП «Водоканал» наши предложения по изменениям нового договора водоотведения.

Голосовали:  «за» - единогласно.
Постановили: Информацию принять  к  сведению.
Члены правления:                          __________________  Васильев А.В.

 __________________ Гроховский С.А.
      __________________  Зеленский А.Д.
 __________________  Носуля В.И.
      __________________   Сергеев А.В.
      __________________  Яковлев В.А.